

ORD N. 09

PROT N°: _____

INAF

ISTITUTO NAZIONALE DI ASTROFISICA
ISTITUTO DI ASTROFISICA E PLANETOLOGIA SPAZIALI DI ROMA

Via Del Fosso Del Cavaliere, 100 – 00133 Roma C.F. 97220210583 – P.I. 06895721006

VISTO il Regolamento sull'Amministrazione, sulla Contabilità e sull'Attività Contrattuale pubblicato in Gazzetta Ufficiale serie generale del 23/12/2004 n. 300 art. 16, 41, 43, 45, 51, 52 e 53;
VISTO Decreto Legislativo 50/2016, Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE e ss.mm.ii
VISTA L. n. 120 del 11 settembre 2020: "Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 16 luglio 2020, n. 76, recante misure urgenti per la semplificazione e l'innovazione digitale", modificato dal Decreto "Semplificazioni – PNRR" 31.05.2021 n. 77 (G.U.R.I. 31.05.2021 n. 129) a sua volta convertito con modificazioni dalla Legge 29.07.2021 n. 108 (G.U.R.I. 30.07.2021 n. 181);
VISTA la Determina n. 38/2023 Prot n. 249 del 26/01/2023

Ufficio di provenienza della richiesta: **Planetologia**

Motivazione della Richiesta: Fornitura di materiale per il laboratorio nell'ambito del progetto "Attività di studio per la comunità scientifica per Sistema Solare ed Eso-Pianeti"

RICHIEDENTE/I... Cristian Carli
R.E.C. Cristian Carli

R.U.P.Erina Pizzi

Trattasi di ordine la cui categoria merceologica non è
 presente sul MEPA

PREVENTIVI ACQUISITI DALLE DITTE:

Ritenuto opportuno non conveniente o non possibile
 acquisire i prodotti/servizi sul MEPA
 (vidi dichiarazione o condizioni speciali di richiesta)

1. 01777860360 GLASSCHIMICA LABORATORY DI
 MONTORSI LUCIANO & C SNC

CIG N. Z4539AEA77 C.U.U. K9NBBG

AGGIUDICATARIO DELLA FORNITURA

**GLASSCHIMICA LABORATORY DI MONTORSI LUCIANO & C SNC VIA MARTIRI DELLE FOIBE,
 68 41125 MODENA (MO)**

Per la seguente fornitura/servizio				
VOCE	DESCRIZIONE	QT	PREZZO UN.	PREZZO TOT.
1	Becker vetro borosilicato FB ml.25 10pz	1	11,18	11,18
2	Bobina mille usi 800 strappi carta riciclata 2pz	2	14,45	28,90
3	Contenitori con tappo a pressione ml.1	1	60,50	60,50
4	Contenitori con tappo a pressione ml.2,5	3	25,00	75,00
5	Contenitori tappo vite LDPE ml.5 – 100pz	1	52,50	52,50
6	Contenitori tappo vite LDPE ml.10 – 10pz	2	30,50	61,00
7	Sacchetti chiusura zip a pres, PE, campo bianco x scrittura 40x60 mm- 1000pz	1	8,05	8,05
8	Sacchetti chiusura zip a pres, PE, campo bianco x scrittura 70x100 mm- 1000pz	1	17,26	17,26
9	Sacchetti chiusura zip a pres, PE, campo bianco x scrittura 80x120 mm- 1000pz	1	21,63	21,63
10	trasporto	1	15,00	15,00
	Ref.: Offerta Prot n. 252 del 26/01/2023 Spedizione: in Via del Fosso del Cavaliere 100 – 0133 Roma.			

Pagamento: 30 gg ricevimento merce e fattura elettronica
Attenzione: Il presente contratto è assoggettato ad imposta di bollo "sin dall'origine" (art.2 della tariffa, parte I, allegata al DPR. 642/1972), nella misura di 16 euro.

IMPONIBILE	€ 351,02	IVA 22% € 77,22	€ 428,24
------------	----------	-----------------	----------

Accertata la copertura finanziaria ISTITUZION. COMMERC. MERCE INVENTAR

C.U.P. **F86C18000190005**

Funz. Obiettivo **1.05.04.03.28**

Capitolo 1.03.01.02.999

Prog Impegno 1640

Data 27/01/2023

Visto del R.A. 

IL DIRIGENTE